
Pædagoger til klub Tempeltræet

Klub Tempeltræet søger to udannede og udviklingsorienterede Klubpædagoger 37 timer ugentligt. 
En etårig orlovs-pædagogstilling til vores kreative værksted. Til denne stilling lægges en del af
timerne i skolens skovskole- linjetilbud. Linjetilbuddet er 3 lektioner kl. 10.30 -13.35 en dag
ugentligt. Stillingen er ledig pr. 1.september. 
En fast pædagogstilling til vores nye ”klub i klubben” tilbud som du vil være medskaber af. Det vil
være et fysisk rum hvor børnene har mulighed for lave aktiviteter i et roligere tempo og atmosfære
end i vores øvrige klub. Til denne stilling lægges skoletimerne i skolens Mellemrumstilbud;
Mellemrum. Mellemrummet er en mulighed for at børn for en periode, kan indgå i et mindre
børnefællesskab med forstærket undervisning og et øget fokus på træning af sociale kompetencer.
Stillingen er ledig pr. 1.august Skolen ved Bülowsvej og Klub Tempeltræet er en folkeskole for ca.
1000 børn og 140 ansatte beliggende centralt på Frederiksberg. Skolen har fokus på trivsel og
deltagelsesmuligheder for alle. Klub Tempeltræet er en del af Skolen ved Bülowsvej med fælles
traditioner og fælles ledelse. 
Vi ligger centralt placeret på Frederiksberg på Fuglevangsvej 8A. Til dagligt danner vi rammen om
ca. 450 fritids- og ungdomsklubbørns fritidsliv og 15 ansattes arbejdsliv. Klubbens bygning ligger
som nabo til skolebygningen og klubpædagogerne er en del af børnenes undervisnings- og
fritidsdel, hvor vi, i samarbejde med de øvrigt ansatte, arbejder på at sikre en tryg, god og
udviklende dag for børnene i den fulde åbningstid. Klubbens vision er at barndom er vigtig og vores
pædagogik og aktiviteter er tilpasset denne vision. Vi er en arbejdsplads, der ser det som
spændende og nødvendigt kontinuerligt at udvikle rammerne, så vores pædagogiske praksis
passer til de behov der er i børnegruppen. Klubben arbejder værkstedsopdelt og hvert værksted
fungerer i praksis som en mulighed for et interesse-fællesskab for en børnegruppe. 
Værkstederne har egen økonomisk råderum. I de kommende år har vi i hele organisationen særlig
fokus på de kompetencer der gør muligt, at alle børn kan føle sig inkluderet i vores aktivitetstilbud i
klubben og undervisningen i skolen. Derfor søger vi pædagoger, der udover det vigtige daglige
arbejde med børnene, også har lyst til at bidrage med høj faglighed og perspektiver ind i dette
vigtige arbejde. 
Som samlet organisation har vi valgt at tage udgangspunkt i 10 didaktiske dogmer: 
• Vi anvender hjælpemidler der understøtter vores praksis. • Vi bevarer roen, når det spidser til. • Vi
differentierer vores praksis efter børnenes behov • Vi er forberedte, og inviterer alle børn ind i et
trygt læringsmiljø (fagligt og socialt) • Vi følger altid op på vores praksis. • Vi har lavet en
meningsfuld plan, som alle børn kender. • Vi inddrager børnenes stemme i vores praksis • Vi
indretter vores fysiske rammer så de understøtter vores pædagogiske praksis. • Vi tager ansvar for
alle fællesskaber. • Vi taler altid ordentligt om- og med børn. Dogmerne danner basis for vores
praksis, samtale og udviklingsprojekter. 
VI søger to kolleger der: 
--er uddannet pædagoger 
–kan tage initiativ, planlægge og gennemføre spændende forløb til gavn for børnegruppen 
--kan tage en fast ugentlig aftenvagt 
--kan planlægge og deltage på koloni- og weekendture 
–er velfunderet og søger dialogen med både kollegaer og forældre. 
--har en professionel nysgerrig, positiv og anerkendende tilgang 
--har kørekort 
--har eller ønsker at tage bassinprøve (svømmeprøve) 
Du er velkommen til at læse mere om det hele på skolen og klubbens hjemmeside: Skolen ved
Bülowsvej Tempeltræet 
Ansøgningsfrist onsdag d. 27.maj Samtaler i uge 23 og 24 
Har du spørgsmål vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte Tina From 28980626 eller
Helene Bech 28980620 
Der indhentes reference, børne- og straffeattest inden ansættelse i stillingen. Løn ift.
overenskomst.
 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
27-05-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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